
SMLOUVA O OBCHODNĺ SPOLUPRÁCI
uzavřená dle ~ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb~, občanský zákoník

Účastníci
I Odběratel: Oblastní nemocnice Kolín, a.s., nemocnice Středočeského kraje
Sídlo: Kolín, Žižkova 146, PSČ: 28002
Zastoupená: MUDr. Petrem Chudomelem, MBA — předsedou představenstva;
MUDr. Igorem Karenem — místopředsedou představenstva
IC: 27256391
DIČ: CZ27256391
Bank. spojení: KB Kolín
Císlo účtu:
Společnost zapsaná v OR u Městského soudu v Praze, sp. Zn. B 10018
(na straně jedné)

a

2. Marketér: EGIS Praha, spol. s r~o.

sídlo: Ovocný trh 1096/8, Praha 1
zastoupená: MUDr. Vojtěchem Mészárosem, MBA
IČ: 63982722
DIČ: CZ 63982722
bank. spojení: ČSOB
č. účtu:

Společnost zapsána v OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 39969
(na straně druhé)

II.
Předmět

1. V zájmu dlouhodobé spolupráce a podpory prodeje zboží podporovaného Marketérem pro společnosti
EGIS Pharmaceuticals PLC, reg. č. 01-10-041762, případně Celltrion Healthcare Hungary Kft., reg. č.
01-09-938326, obě se sídlem v Mad‘arsku, se smluvní strany dohodly na uzavření této smlouvy, jejímž
předmětem je vyjednání finanční bonifikace u distributora (dále jen „Bonus) na zboží podporované
Marketérem odebrané Odběratelem od distributora PHOENIX lékárenský velkoobchod, a.s., se sídlem:
K pérovně 945/7, 102 00 Praha 10, IC: 45359326 nebo PHARMOS, as., se sídlem: Těšínská
1349/296, 71600 Ostrava-Radvanice, IC: 19010290 nebo Alliance Healthcare s. r. o., se sídlem: Podle
Trati 624/7, 108 00 Praha 10— Malešice, IC: 14707420 nebo ViaPharma s r. o., se sídlem: Na Florenci
2116/15, 110 00 Praha 1 - Nové Město, IČ: 14888742 nebo od jiného subjektu sdistribučním
oprávněním, platným dle legislativy v CR (dále jen „Distributor‘). Marketér nejedná v zastoupení
Distributora. Touto smlouvou se pouze zavazuje vyvinout úsilí potřebné k poskytnutí Bonusu ze strany
Distributora Odběrateli.

2. Odběrateli vznikne vůči Distributorovi nárok na Bonus za veškeré zboží Osob podporovaných
Marketérem — léčivé přípravky uvedené v příloze č. 1 této smlouvy odebrané Odběratelem
od Distributora v referenčním období. Zboží dodává a fakturuje Distributor. V případě změny nebo
rozšíření léčivých přípravků, za jejichž odběr Bonus náleží, včetně změn jejich cen, se tato změna, ode
dne nabytí účinnosti, automaticky zahrne do výpočtu Bonusu. Tím není dotčen či. III. bod 9 této
smlouvy a změny údajů uvedených v příloze č. 1 této smlouvy se mohou do výpočtu Bonusu projevit
pouze po změně přílohy č. 1.

Strana 1 z 3



4. Smluvní strany rovněž shodně prohlašují, že část přílohy č.1 upravující způsob výpočtu Bonusu je
vzorcem a výpočtem, resp. způsobem kalkulace, na které se dle ~ 3 odst. I zákona o registru smluv
nevztahuje povinnost uveřejnění, takže tato část přílohy č.1 nebude v registru smluv uveřejněna také
z tohoto důvodu.

5. V souvislosti s aplikací zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů,
(dále jen „zákon o registru smluv“), prohlašuje Marketér, že Přílohu č. 1 — Vzor a výpočet Obratového
Bonusu za odběr léčivých přípravků považuje za své obchodní tajemství, které dle ~ 3 ods. I a ~ 3
odst. 2 písm. b) zákona o registru smluv požaduje neuveřejnit.

6. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do skončení období uvedeného v či. Ii. bod 3 této smlouvy.

7. Tuto smlouvu může kterákoliv ze smluvních stran písemně vypovědět v I měsíční výpovědní lhůtě,
která počíná plynout prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi. Má se za to, že
výpověď odeslaná na adresu sídla druhé smluvní strany s využitím provozovatele poštovních služeb
došla třetí pracovní den Po jejím odeslání.

8. Tento dokument je vypracován ve 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze stran obdrží
po jednom.

9. Tuto smlouvu, včetně jejích příloh, lze měnit jen písemně Po odsouhlasení obou smluvních stran.

Oblastní nemocnice Kolín, u.s.
nemocnice Středočgsk~ho kraje

280 00 Kalin, žižkova 146; iČo: 272563~j
-is.

Strana 3 Z 3



Příloha č.1 ke smlouvě o obchodní spolupráci
(OBCHODNÍ TAJEMSTVÍ MARKETÉRA)




